Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 314,410.65

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,767.98

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 523,615.41

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 1,132.80

Total 842,926.84

El monto de : **Ochocientos cuarenta y dos  mil novecientos veintiseis con 84/100 (842,926.84)